证券简称: 航新科技 证券简称: 航新科技 证券代码: 300424

债券简称: 18航新S 债券代码: 112834

广州航新航空科技股份有限公司 2018年面向合格投资者公开发行创新创业公司债券 2019 年第一次债券持有人会议决议公告

根据《中华人民共和国公司法》、《公司债券发行与交易管理办法》、《广州航新航空科技股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行创新创业公司债券募集说明书》(以下简称"《募集说明书》")及《广州航新航空科技股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行创新创业公司债券债券持有人会议规则》(以下简称"《债券持有人会议规则》")的规定和中国证监会相关规定,广州航新航空科技股份有限公司(以下简称"公司")债券受托管理人广发证券股份有限公司(以下简称"广发证券"),就公司因股权激励的部分股份回购注销拟减少注册资本事项召集了"18航新S"2019年第一次债券持有人会议(以下简称"本次债券持有人会议")。本次会议召开情况如下:

一、召开会议的基本情况

- 1、会议召集人:广发证券股份有限公司
- 2、会议时间: 2019年11月8日上午09:00-09:30
- 3、会议地点:广东省广州市经济技术开发区科学城光宝路1号8楼会议室
- 4、会议召开和投票方式:现场会议形式,记名式现场投票表决
- 5、债权登记日: 2019年11月1日(以下午15:00 交易结束后,中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券持有人名册为准)
 - 6、会议主持:广发证券委派代表
- 7、本次债券持有人会议的召集、召开程序符合《公司法》、《深圳证券交易所公司债券上市规则》等法律法规及《募集说明书》的相关规定,会议的结果合法、有效。

二、会议出席情况



本期债券发行总张数为1,200,000张,截至本次债券持有人会议时未偿还总张数为1,200,000张,参加公司"18航新S"2019年第一次债券持有人会议的债券持有人及代理人共计4名,代表有表决权的本期债券1,100,000张,占本期债券未偿还有表决权的债券总张数的91.67%。此外,本期公司债券的发行人、债券受托管理人代表及见证律师也出席了本次债券持有人会议。

三、会议审议事项和表决情况

本次债券持有人会议按照会议议程审议了议案,并采用记名投票的方式进行了表决(每一张债券为一票表决权)。表决情况如下:

1、《关于不要求公司提前清偿债务及不要求公司提供额外担保的议案》

同意860,000 张,约占本期债券未偿还有表决权的债券总张数的71.67%;反对240,000张,占本期债券未偿还有表决权的债券总张数的20%;弃权0张,占本期债券未偿还有表决权的债券总张数的0%。

因出席债券持有人会议的债券持有人或其代理人所持有表决权的债券已过本期未偿还的债券总额的50%(含50%)以上,按照《债券持有人会议规则》相关规定,本次会议形成有效决议。

2、《关于调整"18航新S"债券持有人会议召开形式及投票表决方式的议案》 同意1,100,000 张,约占本期债券未偿还有表决权的债券总张数的91.67%; 反对0 张,占本期债券未偿还有表决权的债券总张数的0%;弃权0 张,占本期债券未偿还有表决权的债券总张数的0%。

因出席债券持有人会议的债券持有人或其代理人所持有表决权的债券已过 本期未偿还的债券总额的50%(含50%)以上,按照《债券持有人会议规则》相 关规定,本次会议形成有效决议。

3、《关于修订<广州航新航空科技股份有限公司2018年面向合格投资者公开 发行创新创业公司债券债券持有人会议规则>部分条款的议案》

同意860,000 张,约占本期债券未偿还有表决权的债券总张数的71.67%;反对240,000张,占本期债券未偿还有表决权的债券总张数的20%;弃权0张,占本期债券未偿还有表决权的债券总张数的0%。

因出席债券持有人会议的债券持有人或其代理人所持有表决权的债券已过 本期未偿还的债券总额的50%(含50%)以上,按照《债券持有人会议规则》相



关规定, 本次会议形成有效决议。

四、律师见证情况

国浩律师(深圳)事务所认为,本次债券持有人会议的召集及召开程序、审议的议案符合法律、行政法规、规范性文件及《募集说明书》、《债券持有人会议规则》的规定;本次债券持有人会议的召集人及出席本次债券持有人会议的债券持有或代理人、其他人员的资格合法有效,本次债券持有人会议的表决程序与表决结果合法有效。

五、备查文件

《国浩律师(深圳)事务所关于广州航新航空科技股份有限公司2018年面向 合格投资者公开发行创新创业公司债券2019年第一次债券持有人会议之法律意 见书》

特此公告

(以下无正文)

(本页无正文,为广州航新航空科技股份有限公司关于广州航新航空科技股份有限公司 2018 年面向合格投资者公开发行创新创业公司债券 2019 年第一次债券持有人会议公告之签章页)



(本页无正文,为广发证券股份有限公司关于广州航新航空科技股份有限公司 2018 年面向合格投资者公开发行创新创业公司债券 2019 年第一次债券持有人会议公告之签章页)



2019年 11 月8 日

